

## Preventivo


**MIA OFFICE** Sr.l.  
 ambiente lavoro

 MIA OFFICE SRL  
 VIA UNGHERI 3/I - 40012 CALDERARA DI RENO (BO)  
 Tel.: 051725270  
 P.IVA: IT03865581205

**Ciente**
**COMUNE CAMPO NELL'ELBA**

 PIAZZA ALIGHIERI 1  
 57034 MARINA DI CAMPO (LI)  
 Tel.: 565979311  
 Email: g.baldetti@comune.camponellelba.li.it  
 P.IVA: IT00919910497 - C.F.: 82001510492

**Spedizione**

IDEM

<b>Data</b>	03/12/2024
<b>Metodo di pagamento</b>	4 - Bonifico Bancario 30 gg. F.M.
<b>Agente</b>	602.00011 - ISOLA D'ELBA


















Foto	Codice	Descrizione	Qtà	Prezzo	Totale	IVA (%)
	36422	CUCITRICE A PINZA ZENITH 590 FUN colori assortiti	4 PZ	€ 24,50	€ 98,00	22,00
	47778	Roller gel scatto G-2 0,7mm nero PILOT	12 PZ	€ 1,95	€ 23,40	22,00
	PAPERGOCOPY	CARTA DA FOTOCOPIE A4 GO COPY 500 FF	75 PZ	€ 3,20	€ 240,00	22,00
	POLYPAPERBOXA3	CARTA DA FOTOCOPIE PAPERBOX A3 80gr	5 PZ	€ 8,50	€ 42,50	22,00
	52987	FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 8CM	25 PZ	€ 1,40	€ 35,00	22,00
	52985	FALDONE C/LEGACCI JUTA 35X25CM DORSO 4CM	25 PZ	€ 1,40	€ 35,00	22,00
	STL6115	Pack 25 Cartelline 3 Lembi ROSSO in bristol 200g Starline	2 PZ	€ 8,50	€ 17,00	22,00
	STL6118	Pack 25 Cartelline 3 Lembi VERDE in bristol 200g Starline	1 PZ	€ 8,50	€ 8,50	22,00
	STL6113	Pack 25 Cartelline 3 Lembi GIALLO SOLE in bristol 200g Starline	2 PZ	€ 8,50	€ 17,00	22,00

Foto	Codice	Descrizione	Qtà	Prezzo	Totale	IVA (%)
	STL6114	Pack 25 Cartelline 3 Lembi ARANCIO in bristol 200g Starline	2 PZ	€ 8,50	€ 17,00	22,00
	STL6116	Pack 25 Cartelline 3 Lembi AZZURRO in bristol 200g Starline	2 PZ	€ 8,50	€ 17,00	22,00
	01NIK011	BUSTE CON FORI 22X30 BA 80 SUPERIOR METHODO/ALEVAR ALTO SPESSORE	500 PZ	€ 0,11	€ 55,00	22,00
	56625	50 CARTELLINE A L C/FINESTRA GIALLO 115GR SINTEX BLASETTI	1 PZ	€ 10,10	€ 10,10	22,00
	56627	50 CARTELLINE A L C/FINESTRA AZZURRO 115GR SINTEX BLASETTI	1 PZ	€ 10,10	€ 10,10	22,00
	56626	50 CARTELLINE A L C/FINESTRA ARANCIO 115GR SINTEX BLASETTI	1 PZ	€ 10,10	€ 10,10	22,00
	56628	50 CARTELLINE A L C/FINESTRA VERDE 115GR SINTEX BLASETTI	1 PZ	€ 10,10	€ 10,10	22,00
	MIAOFF75	BLOCCO TARTAN MIA OFFICE GIALLO 75X75MM 100FG 63GR	24,00 PZ	€ 0,60	€ 14,40	22,00

Totale imponibile: **660,20 €**

Totale IVA: **145,24 €**

Totale preventivo: **805,44 €**